
ZARZĄDZENIE NR 158/2020 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2020 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz.713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.   Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu Miasta Kowary na 2020 rok o kwotę 2.476,54 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2020 rok do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2020 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 52.034.075,06 zł, w tym dochody majątkowe 5.178.447,00 zł, dochody 
bieżące 46.855.628,06 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 52.926.978,06 zł, w tym wydatki majątkowe 4.422.237,00 zł, wydatki 
bieżące 48.504.741,06 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

   

  
 

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

Id: F580484C-A2AB-4E13-9034-AABFE8049840. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK

  ..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 982,02 13 620,46 27 602,48

01095 Pozostała działalność 13 982,02 13 620,46 27 602,48

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 982,02 13 620,46 27 602,48

852 Pomoc społeczna 2 072 103,00 -16 097,00 2 056 006,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 213 672,00 -16 097,00 197 575,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

36 202,00 -16 097,00 20 105,00

Razem: 52 036 551,60 -2 476,54 52 034 075,06

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 158/2020

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 28 października 2020 r.

Id: F580484C-A2AB-4E13-9034-AABFE8049840. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK

  ..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 24 154,02 13 620,46 37 774,48

01095 Pozostała działalność 13 982,02 13 620,46 27 602,48

4300 Zakup usług pozostałych 274,16 267,07 541,23

4430 Różne opłaty i składki 13 707,86 13 353,39 27 061,25

852 Pomoc społeczna 5 230 553,00 -16 097,00 5 214 456,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 685 705,00 -16 097,00 669 608,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 412 410,00 -13 473,00 398 937,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 220,00 -2 312,00 69 908,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 702,00 -312,00 7 390,00

Razem: 52 929 454,60 -2 476,54 52 926 978,06

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 158/2020

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 28 października 2020 r.

Id: F580484C-A2AB-4E13-9034-AABFE8049840. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 13.620,46 zł
zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.390.2020.GF z 20 października 2020 r.
zwiększającego środki dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu.

2. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zmniejszenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 16.097,00 zł
zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.110.2020.Mj z 21 października 2020 r. w sprawie
zmniejszenia środków dotacji przeznaczonych na dofinansowanie organizowania i świadczenia usług
opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

Id: F580484C-A2AB-4E13-9034-AABFE8049840. Podpisany Strona 1


		2020-10-28T08:47:02+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




